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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

ASKOE SC Steyr 6 1AUT 157 13 21.

ASV Wien 6 1AUT 157 13 22.

AT Graz 6 1AUT 157 13 23.

EW Donau SC 1903 6 1AUT 157 13 24.
SC Diana Wien 6 1AUT 157 13 25.

SC IKB Innsbruck 11 2AUT 15 156 7 26 46.

SU Generali Salzburg 12 2AUT 15 157 7 26 47.

SU citynet Hall 12 2AUT 15 157 7 26 48.

SVS-Schwimmen 11 2AUT 15 156 7 26 49.

Schwimmverein FK Spittal 12 2AUT 15 157 7 26 410.

Tiroler Wassersportverein 12 2AUT 15 157 7 26 411.

USC Graz 6 1AUT 157 13 212.

Welser TV 1862 13 2AUT 15 158 7 26 413.

150 150 069 70 0 119 20 260 40Summe
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 101 - 200m Lagen Damen Bundesliga A

Lauf 1
SC IKB InnsbruckDuller, Adriana1 1997 AUT
Schwimmverein FK SpittalZweibrot, Sara2 2002 AUT
Welser TV 1862Ahorner, Lina3 1997 AUT
ASV WienDillice, Helin4 2002 AUT
SVS-SchwimmenPavlik, Fabienne5 2004 AUT
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura6 2004 AUT

Bewerb 202 - 200m Lagen Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallKulova, Jana2 2001 AUT
SC Diana WienRusovic, Aldina3 2003 AUT
SU Generali SalzburgFröschl, Lara4 2002 AUT
Tiroler WassersportvereinSüsser, Lisa5 2003 AUT

6

Bewerb 102 - 400m Freistil Herren Bundesliga A

Lauf 1
USC GrazPichler, Alexander1 1994 AUT
Tiroler WassersportvereinGrünberger, Robin2 1998 AUT
ASKOE SC SteyrEspernberger, Philipp3 1997 AUT
Schwimmverein FK SpittalStirling, Christopher4 2002 AUT
SVS-SchwimmenPokorny, Julian5 2003 AUT
SC IKB InnsbruckKurz, Luis6 2002 AUT

Bewerb 202 - 400m Freistil Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallNigg, Lukas2 2003 AUT
AT GrazLandgraf, Martin3 2005 AUT
Welser TV 1862Lichtenwagner, Lukas4 2003 AUT
SU Generali SalzburgKarl, Luca5 2002 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 103 - 200m Freistil Damen Bundesliga A

Lauf 1
EW Donau SC 1903Sostaric, Eva1 2004 AUT
SC IKB InnsbruckOpatril, Lena2 1999 AUT
Schwimmverein FK SpittalKretz, Rebecca3 2005 AUT
Welser TV 1862Gramlich, Adina4 2002 AUT
ASV WienRipfel, Anabel5 2005 AUT
SVS-SchwimmenGaba, Alberta6 2004 AUT

Bewerb 203 - 200m Freistil Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

Tiroler WassersportvereinStojak, Martina2 2003 AUT
SU citynet HallLanghofer, Miriam3 2006 AUT
SC Diana WienLeu, Emma4 2001 AUT
SU Generali SalzburgMittenbühler, Emily5 2007 AUT

6

Bewerb 104 - 100m Schmetterling Herren Bundesliga A

Lauf 1
SC IKB InnsbruckSchinnerl, Simon1 2001 AUT
USC GrazRupp, Felix2 2003 AUT
Tiroler WassersportvereinBucher, Simon3 2000 AUT
ASKOE SC SteyrMiglbauer, Marvin4 2002 AUT
Schwimmverein FK SpittalAmlacher, Kevin5 2000 AUT
SVS-SchwimmenPelzer, Vincent6 2004 AUT

Bewerb 204 - 100m Schmetterling Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgThamm, Samuel2 2004 AUT
SU citynet HallMessner, Jonas3 2004 AUT
AT GrazSpary, Moritz4 2003 AUT
Welser TV 1862Jaksche, Alexander5 1998 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 105 - 100m Brust Damen Bundesliga A

Lauf 1
SVS-SchwimmenGuttmann, Elena1 2001 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Anja2 1995 AUT
SC IKB InnsbruckKappacher, Franca3 2006 AUT
Schwimmverein FK SpittalEgger, Chiara4 2002 AUT
Welser TV 1862Hemetsberger, Elena5 2003 AUT
ASV WienGasowska, Anna6 2000 AUT

Bewerb 205 - 100m Brust Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgFröschl, Lara2 2002 AUT
Tiroler WassersportvereinKappacher, Nina3 2002 AUT
SU citynet HallEbster, Lisa4 2005 AUT
SC Diana WienRoberts, Alexandra5 2003 AUT

6

Bewerb 106 - 200m Brust Herren Bundesliga A

Lauf 1
SVS-SchwimmenReiter, Oliver1 2002 AUT
SC IKB InnsbruckKonzet, Peter2 1997 AUT
USC GrazNiedermayer, Jan3 1999 AUT
Tiroler WassersportvereinTurkiewicz, Oliver4 2003 AUT
ASKOE SC SteyrDietrich, Johannes5 1993 AUT
Schwimmverein FK SpittalKaml, Kilian6 2004 AUT

Bewerb 206 - 200m Brust Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

Welser TV 1862Edl, Mario2 1999 AUT
SU Generali SalzburgMladenovic, Luka3 2004 AUT
SU citynet HallNigg, Daniel4 2005 AUT
AT GrazLandgraf, Martin5 2005 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 107 - 100m Rücken Damen Bundesliga A

Lauf 1
ASV WienGebert, Johanna1 2004 AUT
SVS-SchwimmenKurzewski, Laura2 2005 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia3 1999 AUT
SC IKB InnsbruckPienz, Rosalie4 2002 AUT
Schwimmverein FK SpittalJelic, Marijana5 2004 AUT
Welser TV 1862Amesberger, Sophie6 2001 AUT

Bewerb 207 - 100m Rücken Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SC Diana WienLeu, Anna2 2005 AUT
SU Generali SalzburgTichy, Alexandra3 2004 AUT
Tiroler WassersportvereinLadner, Daniela4 2002 AUT
SU citynet HallAndric, Katarina5 2005 AUT

6

Bewerb 108 - 200m Rücken Herren Bundesliga A

Lauf 1
Schwimmverein FK SpittalTrattler, Leon1 2005 AUT
SVS-SchwimmenPrax, Maximilian2 2006 AUT
SC IKB InnsbruckOpatril, Leon3 2003 AUT
USC GrazReiser, Marco4 2000 AUT
Tiroler WassersportvereinBucher, Simon5 2000 AUT
ASKOE SC SteyrMiglbauer, Marvin6 2002 AUT

Bewerb 208 - 200m Rücken Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

AT GrazSchaller, Paul2 2000 AUT
Welser TV 1862Jaksche, Philipp3 1993 AUT
SU Generali SalzburgKato, Daiki4 2005 AUT
SU citynet HallFuchs, Benjamin5 2004 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 109 - 200m Schmetterling Damen Bundesliga A

Lauf 1
Welser TV 1862Glen, Anna1 2004 AUT
ASV WienDillice, Helin2 2002 AUT
SVS-SchwimmenLutz, Sophie3 2002 AUT
EW Donau SC 1903Mayer, Magdalena4 2003 AUT
SC IKB InnsbruckOpatril, Lena5 1999 AUT
Schwimmverein FK SpittalBodner, Carina6 2002 AUT

Bewerb 209 - 200m Schmetterling Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallLanghofer, Miriam2 2006 AUT
SC Diana WienNeuwirth, Marlies3 2006 AUT
SU Generali SalzburgTichy, Anastasia4 2004 AUT
Tiroler WassersportvereinFrohnwieser, Juliana5 2003 AUT

6

Bewerb 110 - 100m Freistil Herren Bundesliga A

Lauf 1
ASKOE SC SteyrHockl, Niklas1 2003 AUT
Schwimmverein FK SpittalGigler, Heiko2 1996 AUT
SVS-SchwimmenKühn, Paul3 2003 AUT
SC IKB InnsbruckSchinnerl, Simon4 2001 AUT
USC GrazHöfferer, Markus5 1994 AUT
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander6 1995 AUT

Bewerb 210 - 100m Freistil Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallPlattner, Noah2 2003 AUT
AT GrazDexl, Oscar3 2002 AUT
Welser TV 1862Hufschmidt, Paul4 2000 AUT
SU Generali SalzburgSchentz, Lucas5 1987 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 111 - 50m Freistil Damen Bundesliga A

Lauf 1
Schwimmverein FK SpittalJelic, Marijana1 2004 AUT
Welser TV 1862Hufschmidt, Wiebke2 2006 AUT
ASV WienGasowska, Anna3 2000 AUT
SVS-SchwimmenGaba, Alberta4 2004 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia5 1999 AUT
SC IKB InnsbruckDuller, Adriana6 1997 AUT

Bewerb 211 - 50m Freistil Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

Tiroler WassersportvereinSüsser, Lisa2 2003 AUT
SU citynet HallPlattner, Sara3 2005 AUT
SC Diana WienGold, Alexandra4 1993 AUT
SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane5 2000 AUT

6

Bewerb 112 - 400m Lagen Herren Bundesliga A

Lauf 1
Tiroler WassersportvereinMähr, Pascal1 2002 AUT
ASKOE SC SteyrMittermayr, Julian2 2004 AUT
Schwimmverein FK SpittalKaml, Kilian3 2004 AUT
SVS-SchwimmenReiter, Oliver4 2002 AUT
SC IKB InnsbruckKonzet, Peter5 1997 AUT
USC GrazSerengau, David6 2006 AUT

Bewerb 212 - 400m Lagen Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgKarl, Luca2 2002 AUT
SU citynet HallMessner, Jonas3 2004 AUT
AT GrazPyrek, Sebastian4 2001 AUT
Welser TV 1862Edl, Lukas5 2006 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 113 - 800m Freistil Damen Bundesliga A

Lauf 1
SC IKB InnsbruckKralinger, Lisa1 2002 AUT
Schwimmverein FK SpittalBodner, Carina2 2002 AUT
Welser TV 1862Gramlich, Adina3 2002 AUT
ASV WienEhrich, Laura Malin4 2005 AUT
SVS-SchwimmenLutz, Sophie5 2002 AUT
EW Donau SC 1903Zsak, Sophia6 2004 AUT

Bewerb 213 - 800m Freistil Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgTichy, Anastasia2 2004 AUT
Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia3 2000 AUT
SU citynet HallDanzer, Theresa4 2005 AUT
SC Diana WienLeu, Emma5 2001 AUT

6

Bewerb 114 - 4x100m Lagenstaffel Herren Bundesliga A

Lauf 1
USC Graz1. Mannschaft1 AUT
Tiroler Wassersportverein1. Mannschaft2 AUT
ASKOE SC Steyr1. Mannschaft3 AUT
Schwimmverein FK Spittal1. Mannschaft4 AUT
SVS-Schwimmen1. Mannschaft5 AUT
SC IKB Innsbruck1. Mannschaft6 AUT

Bewerb 214 - 4x100m Lagenstaffel Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

Welser TV 18621. Mannschaft2 AUT
SU Generali Salzburg1. Mannschaft3 AUT
SU citynet Hall1. Mannschaft4 AUT
AT Graz1. Mannschaft5 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 115 - 4x100m Freistil Damen Bundesliga A

Lauf 1
EW Donau SC 19031. Mannschaft1 AUT
SC IKB Innsbruck1. Mannschaft2 AUT
Schwimmverein FK Spittal1. Mannschaft3 AUT
Welser TV 18621. Mannschaft4 AUT
ASV Wien1. Mannschaft5 AUT
SVS-Schwimmen1. Mannschaft6 AUT

Bewerb 215 - 4x100m Freistil Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SC Diana Wien1. Mannschaft2 AUT
SU Generali Salzburg1. Mannschaft3 AUT
Tiroler Wassersportverein1. Mannschaft4 AUT
SU citynet Hall1. Mannschaft5 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 116 - 200m Lagen Herren Bundesliga A

Lauf 1
SC IKB InnsbruckOpatril, Stefan1 1967 AUT
USC GrazRupp, Felix2 2003 AUT
Tiroler WassersportvereinGrünberger, Robin3 1998 AUT
ASKOE SC SteyrDietrich, Johannes4 1993 AUT
Schwimmverein FK SpittalGigler, Heiko5 1996 AUT
SVS-SchwimmenGeorgescu, Alex Stefan6 2005 AUT

Bewerb 216 - 200m Lagen Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

AT GrazLandgraf, Martin2 2005 AUT
Welser TV 1862Jaksche, Alexander3 1998 AUT
SU Generali SalzburgMladenovic, Luka4 2004 AUT
SU citynet HallNigg, Daniel5 2005 AUT

6

Bewerb 117 - 400m Freistil Damen Bundesliga A

Lauf 1
SVS-SchwimmenPavlik, Fabienne1 2004 AUT
EW Donau SC 1903Mayer, Magdalena2 2003 AUT
SC IKB InnsbruckKralinger, Lisa3 2002 AUT
Schwimmverein FK SpittalKretz, Nicole4 2002 AUT
Welser TV 1862Glen, Anna5 2004 AUT
ASV WienEhrich, Laura Malin6 2005 AUT

Bewerb 217 - 400m Freistil Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallPlattner, Sara2 2005 AUT
SC Diana WienLeu, Emma3 2001 AUT
SU Generali SalzburgPingert, Hannah4 2004 AUT
Tiroler WassersportvereinLadner, Daniela5 2002 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 118 - 200m Freistil Herren Bundesliga A

Lauf 1
SVS-SchwimmenPokorny, Julian1 2003 AUT
SC IKB InnsbruckKurz, Luis2 2002 AUT
USC GrazRupp, Felix3 2003 AUT
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander4 1995 AUT
ASKOE SC SteyrMittermayr, Julian5 2004 AUT
Schwimmverein FK SpittalStirling, Christopher6 2002 AUT

Bewerb 218 - 200m Freistil Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallNigg, Lukas2 2003 AUT
AT GrazDexl, Oscar3 2002 AUT
Welser TV 1862Hufschmidt, Paul4 2000 AUT
SU Generali SalzburgBecirovic, Din5 2004 AUT

6

Bewerb 119 - 100m Schmetterling Damen Bundesliga A

Lauf 1
ASV WienDillice, Helin1 2002 AUT
SVS-SchwimmenGuttmann, Elena2 2001 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Anja3 1995 AUT
SC IKB InnsbruckPienz, Rosalie4 2002 AUT
Schwimmverein FK SpittalZweibrot, Sara5 2002 AUT
Welser TV 1862Ahorner, Lina6 1997 AUT

Bewerb 219 - 100m Schmetterling Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

Tiroler WassersportvereinSüsser, Lisa2 2003 AUT
SU citynet HallKulova, Jana3 2001 AUT
SC Diana WienGold, Alexandra4 1993 AUT
SU Generali SalzburgTichy, Anastasia5 2004 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 120 - 100m Brust Herren Bundesliga A

Lauf 1
Schwimmverein FK SpittalKaml, Kilian1 2004 AUT
SVS-SchwimmenReiter, Oliver2 2002 AUT
SC IKB InnsbruckKonzet, Peter3 1997 AUT
USC GrazNiedermayer, Jan4 1999 AUT
Tiroler WassersportvereinMähr, Pascal5 2002 AUT
ASKOE SC SteyrDietrich, Johannes6 1993 AUT

Bewerb 220 - 100m Brust Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgMladenovic, Luka2 2004 AUT
SU citynet HallNigg, Daniel3 2005 AUT
AT GrazSpary, Paul4 2005 AUT
Welser TV 1862Edl, Mario5 1999 AUT

6

Bewerb 121 - 200m Brust Damen Bundesliga A

Lauf 1
Welser TV 1862Edl, Lena1 2006 AUT
ASV WienKotlarska, Jasmin2 2005 AUT
SVS-SchwimmenGuttmann, Elena3 2001 AUT
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura4 2004 AUT
SC IKB InnsbruckKappacher, Franca5 2006 AUT
Schwimmverein FK SpittalEgger, Chiara6 2002 AUT

Bewerb 221 - 200m Brust Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgFröschl, Lara2 2002 AUT
Tiroler WassersportvereinKappacher, Nina3 2002 AUT
SU citynet HallEbster, Lisa4 2005 AUT
SC Diana WienRoberts, Alexandra5 2003 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 122 - 100m Rücken Herren Bundesliga A

Lauf 1
ASKOE SC SteyrMiglbauer, Marvin1 2002 AUT
Schwimmverein FK SpittalStirling, Christopher2 2002 AUT
SVS-SchwimmenGeorgescu, Alex Stefan3 2005 AUT
SC IKB InnsbruckOpatril, Leon4 2003 AUT
USC GrazReiser, Marco5 2000 AUT
Tiroler WassersportvereinBucher, Simon6 2000 AUT

Bewerb 222 - 100m Rücken Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

Welser TV 1862Jaksche, Philipp2 1993 AUT
SU Generali SalzburgKato, Daiki3 2005 AUT
SU citynet HallStutter, Andreas4 2003 AUT
AT GrazSchaller, Paul5 2000 AUT

6

Bewerb 123 - 200m Rücken Damen Bundesliga A

Lauf 1
Schwimmverein FK SpittalKretz, Rebecca1 2005 AUT
Welser TV 1862Amesberger, Sophie2 2001 AUT
ASV WienGebert, Johanna3 2004 AUT
SVS-SchwimmenKurzewski, Laura4 2005 AUT
EW Donau SC 1903Sostaric, Eva5 2004 AUT
SC IKB InnsbruckPienz, Rosalie6 2002 AUT

Bewerb 223 - 200m Rücken Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SC Diana WienLeu, Anna2 2005 AUT
SU Generali SalzburgTichy, Alexandra3 2004 AUT
Tiroler WassersportvereinLadner, Daniela4 2002 AUT
SU citynet HallAndric, Katarina5 2005 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 124 - 200m Schmetterling Herren Bundesliga A

Lauf 1
Tiroler WassersportvereinTurkiewicz, Oliver1 2003 AUT
ASKOE SC SteyrEspernberger, Philipp2 1997 AUT
Schwimmverein FK SpittalTrattler, Leon3 2005 AUT
SVS-SchwimmenPelzer, Vincent4 2004 AUT
SC IKB InnsbruckKurz, Luis5 2002 AUT
USC GrazSerengau, David6 2006 AUT

Bewerb 224 - 200m Schmetterling Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

AT GrazPyrek, Sebastian2 2001 AUT
Welser TV 1862Edl, Lukas3 2006 AUT
SU Generali SalzburgThamm, Samuel4 2004 AUT
SU citynet HallMessner, Jonas5 2004 AUT

6

Bewerb 125 - 100m Freistil Damen Bundesliga A

Lauf 1
SC IKB InnsbruckDuller, Adriana1 1997 AUT
Schwimmverein FK SpittalJelic, Marijana2 2004 AUT
Welser TV 1862Gramlich, Adina3 2002 AUT
ASV WienRipfel, Anabel4 2005 AUT
SVS-SchwimmenGaba, Alberta5 2004 AUT
EW Donau SC 1903Rott, Cornelia6 1999 AUT

Bewerb 225 - 100m Freistil Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallLanghofer, Miriam2 2006 AUT
SC Diana WienGold, Alexandra3 1993 AUT
SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane4 2000 AUT
Tiroler WassersportvereinStojak, Martina5 2003 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 126 - 50m Freistil Herren Bundesliga A

Lauf 1
USC GrazHöfferer, Markus1 1994 AUT
Tiroler WassersportvereinGrünberger, Robin2 1998 AUT
ASKOE SC SteyrHirsch, Lukas3 2003 AUT
Schwimmverein FK SpittalGigler, Heiko4 1996 AUT
SVS-SchwimmenKühn, Paul5 2003 AUT
SC IKB InnsbruckSchinnerl, Simon6 2001 AUT

Bewerb 226 - 50m Freistil Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU citynet HallStutter, Andreas2 2003 AUT
AT GrazDexl, Oscar3 2002 AUT
Welser TV 1862Hufschmidt, Paul4 2000 AUT
SU Generali SalzburgSchentz, Lucas5 1987 AUT

6

Bewerb 127 - 400m Lagen Damen Bundesliga A

Lauf 1
EW Donau SC 1903Zwickle, Laura1 2004 AUT
SC IKB InnsbruckOpatril, Lena2 1999 AUT
Schwimmverein FK SpittalZweibrot, Sara3 2002 AUT
Welser TV 1862Glen, Anna4 2004 AUT
ASV WienGebert, Johanna5 2004 AUT
SVS-SchwimmenPavlik, Fabienne6 2004 AUT

Bewerb 227 - 400m Lagen Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

Tiroler WassersportvereinFrohnwieser, Juliana2 2003 AUT
SU citynet HallKulova, Jana3 2001 AUT
SC Diana WienLeu, Anna4 2005 AUT
SU Generali SalzburgMittenbühler, Emily5 2007 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 128 - 800m Freistil Herren Bundesliga A

Lauf 1
SC IKB InnsbruckKeller, Lucas1 2001 AUT
USC GrazPichler, Alexander2 1994 AUT
Tiroler WassersportvereinJansen van Vuuren, Vincent3 2005 AUT
ASKOE SC SteyrEspernberger, Philipp4 1997 AUT
Schwimmverein FK SpittalHuber, Tristan5 2007 AUT
SVS-SchwimmenPokorny, Julian6 2003 AUT

Bewerb 228 - 800m Freistil Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali SalzburgKarl, Luca2 2002 AUT
SU citynet HallFuchs, Benjamin3 2004 AUT
AT GrazPyrek, Sebastian4 2001 AUT
Welser TV 1862Lichtenwagner, Lukas5 2003 AUT

6

Bewerb 129 - 4x100m Lagenstaffel Damen Bundesliga A

Lauf 1
SVS-Schwimmen1. Mannschaft1 AUT
EW Donau SC 19031. Mannschaft2 AUT
SC IKB Innsbruck1. Mannschaft3 AUT
Schwimmverein FK Spittal1. Mannschaft4 AUT
Welser TV 18621. Mannschaft5 AUT
ASV Wien1. Mannschaft6 AUT

Bewerb 229 - 4x100m Lagenstaffel Damen Bundesliga B

Lauf 1
1

SU Generali Salzburg1. Mannschaft2 AUT
Tiroler Wassersportverein1. Mannschaft3 AUT
SU citynet Hall1. Mannschaft4 AUT
SC Diana Wien1. Mannschaft5 AUT

6
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Finalrunde Österr. Mannschaftsmeisterschaften
25.01.2020

Bewerb 130 - 4x100m Freistil Herren Bundesliga A

Lauf 1
SVS-Schwimmen1. Mannschaft1 AUT
SC IKB Innsbruck1. Mannschaft2 AUT
USC Graz1. Mannschaft3 AUT
Tiroler Wassersportverein1. Mannschaft4 AUT
ASKOE SC Steyr1. Mannschaft5 AUT
Schwimmverein FK Spittal1. Mannschaft6 AUT

Bewerb 230 - 4x100m Freistil Herren Bundesliga B

Lauf 1
1

Welser TV 18621. Mannschaft2 AUT
SU Generali Salzburg1. Mannschaft3 AUT
SU citynet Hall1. Mannschaft4 AUT
AT Graz1. Mannschaft5 AUT

6
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